
APK.0201.39.2022

ZARZĄDZENIE NR 37/2022

Dyrektora Archiwum Państwowego w Katowicach

z dnia 29 grudnia 2022 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu i cennika usług świadczonych w Archiwum 
Państwowym w Katowicach

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Archiwum Państwowego w Katowicach stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 15 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 31 

marca 2022 r. w sprawie nadania statutu Archiwum Państwowemu w Katowicach, ), w 

związku z artykułem 16 i art. 51o ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra 

Kultury z dnia 10 lutego 2005 r. w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłat za 

sporządzenie odpisu lub kopii dokumentacji o czasowym okresie przechowywania (Dz. U. z 

2005 r. nr 28, poz. 240) oraz ustawą z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku 

Praw Pacjenta (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1876 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin usług świadczonych w Archiwum Państwowym w Katowicach, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się Cennik usług świadczonych w Archiwum Państwowym w Katowicach, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszego aktu prawnego traci moc zarządzenie nr 23/2019 
Dyrektora Archiwum Państwowego w Katowicach z dnia 3 października 2019  roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminu i cennika za usługi świadczone w Archiwum Państwowym w 
Katowicach (z późn. zm.).



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Dyrektor

Archiwum Państwowego w Katowicach

mgr Sławomira Krupa

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.


		2022-12-29T07:19:52+0000
	Sławomira Krupa; Archiwum Państwowe w Katowicach




